

Pytanie nr 1

Ze specyfikacji wynika, iż katalog będzie w orientacji poziomej, czyli będzie miał format szer. 320 mm x wys. 240 mm. Proszę o potwierdzenie.

Odpowiedz Zamawiającego

Katalog w orientacji pionowej nie poziomej tj 24cm szerokości 32 cm wysokości.

Pytanie nr 2

Proszę również o informację, jakiej szerokości mają być skrzydełka w okładce katalogu? Czy katalog będzie miał 32 str. + okładka, czy 32 str. z okładką?

Odpowiedz Zamawiającego

- Szerokość skrzydełek zostały podane w specyfikacji, czyli 8.5cm na każdy .Wymiar okładki ze skrzydełkami wynosi $17+24+24=65$ cm.
- 32 strony plus okładka.

z up. REKTORA

mgr Jacek Kowalski